
»
TlacoEpec de Mejla, Ver
Estado de Act¡vidades

Oel 1 de enero al 3l de d¡ciembre de 2022SIGMA, i ¡
Cifras en Pesos

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIÓN
lmpu€stos
cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Apfc rechamientos
lngresos por Venta de Bienes y Prestación de Servic¡os
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE

LA COLABORACIÓN FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
Pertic¡paciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaboración
Fiscal y Fondos Distintos de Aportactones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilac¡ones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
lngresos Financieros
lncremento por Variac¡ón de lnventarios

Disminución del Exceso de Est¡mac¡ones por Pérdida o Deter¡oro u Obsolescencia

Dism¡nuc¡ón del Exceso de Prov¡s¡ones

Otros lngresos y Beneficros Varios

Total de lngresos y otros benef¡cios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

l\Iateriales y Sum¡n¡stros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias lnternas y Asignaciones ai Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fide¡com¡sos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Part¡cipaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE Iá DEUDA PÚBLICA
lntereses de la Deuda Pública
Comisiones de la Deuda Públ¡ca
Gastos de la Deuda Pública
Costo por Coberturas
Apoyos Financ¡eros
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminución de lnventarios

Aumento por lnsuf¡ciencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Ar.máñf^ ñ^r lñc! ¡fi.iañ.'á .la Dr^\/ici^ña.

27,192,740.23 26,245,070.77

26 ,?86 ,429 .53 24 ,979 ,67 5 .85

913,902.63
492,466.25

0.00
000

364,709.92
25,664.46
31 ,062.00

0.00

906,310.70
108,126,91

0.00
0.00
0.00
0.00

108,126.91

733,393.97
448,520.12

0.00
0,00

255,486.40
r 9,687. 14

9,700.31
0.00

1,265,394.92
26,768.83

0.00
0.00
0.00
0.00

26,766.83

1,380,034.36
0.00
0.00
0.00

1,380,034.36
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

167,422.79
157,654.79

0.00
9,768.00

0.00
0.00

35(),498.33
109,697.58

0.00
000
0.00
nnn

$28,214,769.77 §27,005,231.57

19,415,413.20

10,478,363.54 I 143,186 00

2,869,886.39 2,921,983 67

6 ,067 ,163 .27 4,946,735.35

3?7,329.28
0.00
0.00
0.00

327 ,329,28
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

170,800.88
161,884.36

0.00
8,916.52

0.00
0.00

237,059.58

0.00
0.00
0.00
0.00

2022 2021Concepto

17,011,905.02



SIGMA

INVERSIÓN PÚBLICA

Inversión Pública no Capitalizable

Total de gastos y otras pérd¡dag

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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7 ,87 1 ,701 -44

7 ,871 ,701 44

928,022,304.38

t192,465.39

6,398,560.50

6,398,560.50

$25,308,421.00
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